
:w;;w r"4,7 4./?*e,--

, 4./r'' D?"ž'es ržt ilP.,*2y ? ď,g, /7.ru -- ?r',/^^^,,(

7,0 ,rra,-a . / l,t, d}r-ú, 't t>z / trrz )
,rorní*r;' 4a-p z rrín '?rr lru,uy' uq'LB 7

4 .lt-- fiaá*-
L.érr--

ě 7, /Z 4 F6 /.4č' {u "! ao

_ ťž. 3ík4/'ug. -5 v;) lqru

de-l,n'?z *, zrilruS4* di -'Itz,,/*aaP4 aatu\/!
'/,2 4% - "/4

4a4a ,fr 4- ----9r4,?

u 1Lq,, a

14r túvt- kť-"- rJzut
Jt,4, 41?6 14r2Lď4 p*aa#-a- L,%,) 6

,lwa ?;ú )'7rť* ..^4/ t*rť -,e',7"u L
41-.-4s, sr,/1?ó fofi/ra /;rtkh' - //ů1J^.-'/ * tl Lr" / qQ, ) 3 F

il,"t, |oÚú r'ťrr!4*l p-u.^^ri all.u ,Lrwtu - árdL/r'; e44r>r/ {

t7,3,4E?ó ]? eQrw /zh,"-, r-a..?o.-,,*t'otu44,v/ - }ůiý-- J- ,-

21, t, /?7ó í{e^-W.;r*{* u F

1L, ú,4al]1 }l D? {rúr'rťu/ Qť-/ "ú,rá* r
/Í" [ , |q?l ltfurfu /--,!, -h-ó-'?}-pL/'f-"a.,'r, IP&,A /-?i' 40 F

"20,6, tq?ú } P ?a},é.,&;- : úrz/é; (v, tL-d.,'-,,*-- J^l )Í J F
i s. 6, 4qTú )r b-? evza Áoa'Irfr-',-b* AJJ

lei*1'.

t* --
I

L-
t_

F



4, a-Jr* tq?a - )r r-,^**Zo/
(?% - 0p u'

e.'.ti.1,4?% - 1fr.í)trP

- ťzrzr-" a, ar'.ur,l,r,z /ft6 -4rrr2o

'e* ry z.k-ť"e
.l,hr?á;

* ťoor, /ffe 3r,4e*4fu 1az lát,
' /--,Z"r4,Í-- /žE

Aq44'- lr -t-o,^',4.t, ,r/.,r,, +tuil fuž) 'ile4l-

M% - _DP fldÁzt-]-íLL -M,<-./L1-'P"7-. - u'#,,2 {tr

ťl,8, tqEé - bY ť-.t-*";;" B*rw - ;gur* ., /, { P
41,q. 4q?6 -Ďr M ,tteÁr; 3 {Fl



1l,. nu cru íx tvŽt,ťsrrlg

/'\ ./\./ 
^{

T
,.9

s,éŽ,il B

OrO

a
>" 'nč.:o s

io

úrrzyu

01ilcr ycn IIDR

Ve čtvrtek L2.Ž. jene přijeli do $tarého Města pod Sněžníkcn'
kde jsne by1i ubytováni v pionýrskén tábořc.Ráno jsne ee yyda-
li na výsput na Králický sněžník' ktérý nás přivítal arazivýn
větrem. Vrchol jsmc ninuli ve velkém tempu, ale tofiiž nágledo-
val dlouhý sjezd až do HcŤnanic. Jcli jone skoro b'ez zast*3r,
protože niazívýrt-íp-4-nedovo1ova1 8e zasiavit bez tolro , žc by šc
ělověk za ctrvííil'áífiou. z".'} Hcřnanic jsme je1i po p1áních Lo].en
Folských lrranic, přep Do1ní Lipku, Lichkov, Adan na turistíckou
chatu Na Čiháku, kde[jene spali.

Mapka přejezdu

12.t .- IÍ.2,

tgTf

\
\
\

J\

staré Město o sn

.ý
ď

I
chata ČSTv'--

1 .st,cn" ncn

\.
ř Jablonné n orl' 'a
'*- ----'--í- ýnkouice

L..ř6 ď
!8
3-no9 ,\

""ď

Aiš'\ o*
1400

1200

1000

800

600

400

EEEg
]096ň

80
180km 3áEĚň

Ráno jspe je1i přee Žambcrccké lesy na }íaniěku. odtud.po
Ji"á"řre tůristicté cestě, jsne pokíaěovali Př'es Konáří vl|9'
Ýelkou Deštnou,za ve}ikého sqvtanr, neboř sních notně.navlhl'
nÁ-šenricn, kde jsne byli ubyiování v turistické cbratě. Veěer
uTii-přeoei'anv úEastníLůn přéjezou dipIo_ur.v- a velmi .hezké od-
zLarv. Nedělni ráno nás uvitalg nírrr1ň nr}rolcní a tak' jsge..
il'iii jako většina úěastníků , nejkřatší cestu dolů do Dešt-

"ěuá 
na-áutobug' Přejczdu se z'našěho oddílu zúěastnili

Joeka DiblÍE' Petr Lžiěař a sláva Lžiěař.

"I
-@

-\

u^ 
'dlýÚohÚske 

s'

, ?r,n.,"

J )o 
*-'"

' J"-^+ r,
'ť's"t#Í'



4,,
V{,q

A
tl\

lr,l\

,/ 
t,

-.4 n

^'4\

\ 
(''

'f /,\,

/lř
x-t 

I/,1
!a?il

DELKÁ TRASY 103 km.

.r(
PREVYSE NI 3036 M



Chlun -
vůbec né

Prrn,' iernf Yf lat

K zahájeaí akce 1o0 jarních kilonetrů pořádal.
náš oddíl výlet na trese SopotniC€ - Vytr1ídka -

Zácbluní - Litice - Sopotníce. ?a krásného , a1e už
jarníbo počasÍ , vyšlo na procházku pod vedením

Id. Coufala , L5 dětí ap členové turistickéhdoddílu. Nejnlad-
ším členen skupirry byIa 3 letá Lucinka, kteřá cbsolvovala
většinu traey na seděce. Po dčerstvenÍ v Záclrluni se pokra-
ěovale, přes titice donů' s pocítem uopokojení a s prvníni
2o epIněnýni kilonetru na odznak.

fct
t\\.
<ttĚ
cf)
d
NI

oÁr_xolni mexnn, ctsrým RAJE$1; oL41r/-
7,A RU}4 cÁJsE nsl

Sezónu dálkových poahodu jsne začali opět
tradiěně v .riEíně. Ťrasu 5o km absolvovali
Petr Lžiěař, Tonda Kalousek a Sláva Lžů'ěař.
Kratší trasů 3o kn šli' Miloš Coufal starší
a m1adší. By}o to krásné zahájení sezóny.

,, purÍly/íNl

Ř
Sl
š$
N,
N.t

!z
t:



DRAHA}ísKoU vRcHovI!íou
s\r-a
GS;
N\t

š

----- 
\ -5;- \-h----

oUsTEcKÁ sMYčr*
Ústt nao lrlieÍ

Prostějov
Poctroden Drahanskou vyeoěirlou zahájil
také .Iogef Dib1ík s€zónu dálkových
pochodů. Abao1voval trasu 

'o 
kn.

Za g1unečného
dýs - Klopoty
dlouhou 50 kB
J. Diblík' L.

poěasí jsee ea vydali na trasu Ústí - Bran-
- Éstí- Knnpovcc - Lanšperk - Ústí. Ťrasu
proš]-i tito ělcnové aašeho tiuristického oddílul
l{ynet, A. Kaloueek , Petr a S1áva Lžiěařovi.

, I - ^'tŽ-'v -/^->

tsN
SFt!.

$.
$t

Arnoštov do aí1c pochodu , kde jsnc obdrželi' diploni a E€_
dai1e. Protože gG pochodu zúčastnilo asi na Žooo- pocLrodníků'
!a ty kteří přišli do gíle později se nedaile jižbedogtqli.
Io postíh1o tr\y našq dva ěJ.erry.. Jinak byl pochod krásný,
snad na ton nělc také velký podí]' nádherná jarní přírodá.
Pochodu se zúěastnili: Ant. Kalouoek, S. Lžiěař, P. Lžiěař,
J. Diblík a L. l{;rnck.

.Iarní nírový dálkov'ý poehod

"
Morevgká Eřebová

J Opět ná! tuto sobotu poěasí přá}ortakŽe jsne7 sc nohli z krásného poěasí.těšit. Na trasu
o krg ce vydalo 7 č1cnů našeho oddílu. MÍrně zvlně-

tcrénca jsge šli'přcs Ťrnávku, Jaríěko , Přední

K1tÁry v t * K U M Á x y Úetí n. or1.

Ma1-ého pochoťlu na 2o kn se zúčastnili J. Diblík a P. tžiěař,
s m1adou generací. Mladí nástupci Ronan l )Iet / a Pctr / 6-
Let / l 99 _zdárně zhostíli úkolu a absolvovali celtch 2Q kBbezpnoblémů. I l a. t ,r;N

fEr
Sf

jl'
E;

Cr
Fr.
Cti)
TF

.:l-
t\i
ttr.

L\T



K0l.Et'{ TAT'IBER A
vÁMtsEBK

Dálkovýpochod KRvAvÝ č8PELKÁ
Malé svatoňvíee

Pochodu krajen Karla č
Lžiěařovi. Pochod prob krásného poěasí v krásné
Pochodu krajea Kar-La Capka ee zúěastní].i Petr e SlavaLžiěařovi. Pochod probíhe} za kr:ásného poěasí v krásn

(o
b"*

:!
ti
ct
t\..l

krajiněr_vedl P|e*_teplické gkrlní gěstórkteré na nás ve]-ni
zapůsob*l'o' takže jsne aní necítili únavú z těžké trasy.

DP PERšrt}IsI{Á PADEsÁrKA
Perdubice

Ve stjnéá ternínu
.J. Díblík, pochodu

DP

s sérií poc}rodů, k!er"á gaěa].n pochoden
Kolen Vnnberka' eehaši dve ělenové aúěeet-
4}1y pochodu českýn rájen o s&leněnoufígurku v Lonnici- n. Pópelkou. Uš]"i tIreEu
50 kB.

s o L !{ I c K t' so].ná stezka
Solnicer-

Ťento pochod bývá navštěvován našini
tur**,aty již previdclně. tctog Ee tohoto
pocňodu, který vedc podřrůříp orlických
hor, zúěastni]-i 4 ě1enové našeho odboru.
M. Coufal 8t.; M.Coufal nl. , II. Skuěkovár Morávck zdárně dokoněirí trasu 30 kn.

Fgt
tb

ei
t";

ge
ne

zúčastnil da1ší
tr:eee d].ouhé lo

ělen aašeho oddíl'u
kn ko1ea Perdubíc.

PoDKRKo$ošÍM
Lonnice nad Popelkotr

,rrt

lt

Ť

A.
Bb
Clr
h

€
a

crl
b

\

-r-

tT\
r rt--



pocr{o* n4fRu
PáRpUBICE ZÁMEčEK - rnŽ&y

Tradičně již potřetí jsne se zúčastnili
tohoto rčního pochodu. Start je vždy o

půInoci před Zónečkep v pardubicÍch a trat vede krásnou
červnovou krajinou do Ležáků, které byly 24.éervna L942
vy}r1azeny fašisty. Pochodu na trase 5o kn se z našeho
oddílu zúčastnili: .J. Diblík, Petr" Lžičař a St. Lžičař.

\ .._!.}edáme 
traeu pro pochod "Přes tří hrady''

V pěbtém soňotnía ránu se vydali tři organizátoří pochodu
a 6 žáků nístní ZIJš na oddílový výlet po trase přÍštího
r:oěníku pochodu Přes tři hrady. Ljd školy jsme š1i pŤes
Paseky, Rozsochu do Bájku, kde bylo nalé občerstvenÍ. Z }:á;3-

{"éi

É3*

"-.J )

T.L-J

'"* ':L-*j
'ř\$

ku dále přes řo- 
i*.*

1op a Modlj;vý důl l.-,.',

do Sopotnice. i:---'

Ce}ken jsne ušli '"''.

L, km' za dobré '' :

pohody. ť'.j

občerstvení v
v Hájku.

Ve1ké fotografování
v Eoo]ivém oole.

foto: Coufal M.st.



fr
PUlovÁNÍ MonAvSI(fM KRASEM

eneb leBoriál BoSToNslG uLTRUDY

Bílovic€ Rr Svitavou
' První pocbod po prázdninové přestávce.
Trasa pochodu vedla z Bílovic až k propasti
Macocha.Zde se otáěela zpět přes Adanov do

cí1e, 60 h dlouhého pochodu, kterého se zúěast-
ni1i Petr a S1áva Lžičařovi.

HEC PocH0D MoravskýBeroun

(o
F.gt
t-

a&
*í
{F

Ve stejnén teraínu
pochodu ko1en Moravského Berouna a

se zúěasti1 J.Diblík
uše1 50 kp.

pochodníků. Z našebo oddílrl J.Diblík a
st. Lžiěař abeo]-vovali Trasu 6o lm a
Ant. Kal-ousek trasu 3OkB.

J. Diblík ge zúčastnil
trochu vzdá1en od naši
té trase uše1 ,, kn.

*d- 
---_

<...

Dálkov_ý'pochod Š o r n r - Úgtí řlo Laben

8. ,oěnr}

který
vrch-
2ooo

Je
horna-

to
1\
or
'ř_aSl

a

ln

Cí'
T\
cn

a

(II

ďi(F

LANŠ
KOPA I60

KROUN
Tradičního pochodu Lanškrounská kopan

se jde po trase Lanškroun-Lázek-Suchý
,Jab1onné n. orlicí se zúčastnilo přes

pochodu 
' 

který
rodné vísky. Po

t,'1



MeBoJiál {$PITÁNA YEtrDmÍŤí,A oPATnryÉHo

Tyníště nad orlicí

Dá]-kového poehodu, jehož trasa vedla p::aktic$r
kolep toku Divoké or1ice ::až do Potštejna a
zpět, sýúčaetnil Fetr LŽiěař a ušel. 50 kB.

oKoí.o ITRADCE

Hradec Krá1ové

Pochodu 9e zúěastnili dva ělenové našeho
oddílur [8 trase 

'o 
}.B . Jog. Dib1ík a Ant.

Ka]-ouse|ei zapsali 1etošní poslední kilone-
try do uaznannÍku VOPT.

LIBCHAVSKT šlAPÁčEK
Dolní Libchawy

Pos}ední letošní pochod jehož jsne se zú-
ěastnilÍ. Na tradiění trase do Brandýsa
a zpět uš1ápli"svých 2) kp Joe. Dib1ík
se synea Ronanen.

(o
f-
C})
i-

a(tt
tíiN

(o
f'-
C',!-

aO
Ť-l

I

OI

(o
r\
c'r
f

a

ť
ť

ť:'v', '),
(o

g
\lf



ffi
sÉ

drým dolem na Stud-
niční horu á odtud
Luční boudu, koe
máne ubytování a
večeři. / 615 kil'/

&'.9. Ráno se probouzra* oe''xu 3" *rharale než-jsue rryšli na

?_ir'Ét 'iTz- si-íťirí "r-"fro. 
Stoppáne na Sněžkui potom. ideme cestou

přát el stvÍ p ó 
"*i 

šr št&'-ř; 9ři 
-il'"3ň 

{át 9-ó"t: i ia" :'*-{{l"*! : _ -,- ^Odtud sestupui"ňě-ňó jÉratší eestoir ao Špindlerova- M}Ý'"r..1-?l9:5o"
řyJizoi*ó laá řre.ň a ža troršícího ge počasí__jaeně 'k.olem 

býval-ých
K1ínových bud Íjá ro2C€s-
tí U buÍ'etu dál pi'es
V.Ý#ku aŽ na Lučbí
bóuou. ,/ z8 WL /

Úěastníci : Coufal M. št. ' Kosek-Jop. st.1
Diblít< JÓš. rCóuťal B.1.,Lžiěařová ,.Iana,
Lžiěař' St.

v Pec

9765.9.
dl

Ráno řed Luční Ůoudou



Pohled na Sněžku

il

ť

ťÉil

Itit\
,'.:r-\

Po ehůzi chutná
/víz zde /

'3é'2J,+Í;í:+ii 
3r+*:;i i;tiTl -ri 

í' ":*i;Ě:ff É i: 
í 
ir",, -.rŤa?. zahřát gťogen. |[o ee_ náa]po""oiol'a*e níavne-řayz

ťěffi J ";3: í"ř: 
u} 

il Éř} :n "i á x;*1 i; }á "* e, i a 
"'" 

-p 
r 

" "odtud nás ěeká cesta autobus.ň 'ao-šeňo.ay 
" vlakep

domů .


